
平成29年度第26回県高校総体アーチェリー競技

男子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

鬼塚　仁貴 1155 19 1

松本　大輔 1146 17 4

古閑　雄介 1075 12 4

48 9

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

戸田　悠登 1218 30 9

高松　大旗 1025 13 4

野田　龍聖 1020 15 5

58 18

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

岩下　大樹 1119 17 6

上田　歩己 890 9 1

馬場園　稜 652 4 1

30 8

女子団体

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

友村　迪子 937 6 3

川上　智歳 928 10 2

中山　夕佳 758 2 2

18 7

団体順位 学校名 総計 選手名 選手得点 10 X

江原　七七海 830 5 1

内藤　美空 784 5 2

畑中　彩伽 762 2 2

12 5

2 八代清流 2376

3 県立第二 2661

1 県立第二 2623

1 八代清流 3376

2 東海大星翔 3263



大会名 平成２９年度第２６回県高校総体アーチェリー競技
年月日 平成２９年６月３日・４日
会　場 宇土市アーチェリー場

女子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 11-B 友村　迪子 県立第二 2 937 232 213 263 229 6 3
2 10-C 川上　智歳 県立第二 2 928 246 197 233 252 10 2
3 8-A 北里　瞳 東海大星翔 3 884 179 212 239 254 7 4
4 10-A 江原　七七海 八代清流 2 830 181 222 204 223 5 1
5 9-B 内藤　美空 八代清流 2 784 177 227 202 178 5 2
6 8-C 畑中　彩伽 八代清流 3 762 185 180 208 189 2 2
7 9-C 中山　夕佳 県立第二 2 758 175 196 190 197 2 2
8 11-A 川口　爽風 八代清流 2 754 154 174 197 229 1 0
9 12-B 藤川　奈美 八代清流 2 619 128 145 182 164 4 1
10 12-A 猪島　智美 県立第二 2 606 166 132 159 149 3 0
11 8-B 瀧上　舞花 県立第二 2 599 140 115 202 142 4 2
12 10-B 中村　朱里 多良木 3 110 0 19 41 50 2 1
13 9-A 古川　梨緒 多良木 3 109 25 8 35 41 0 0

男子 70(1R) 70(2R) 70(3R) 70(4R)
順位 ゼッケン 氏      名 所　属 学年 総計 計 計 計 計 10 X

1 4-A 戸田　悠登 東海大星翔 2 1218 291 317 301 309 30 9
2 2-B 鬼塚　仁貴 八代清流 3 1155 286 282 297 290 19 1
3 1-A 松本　大輔 八代清流 3 1146 280 277 291 298 17 4
4 2-C 岩下　大樹 県立第二 3 1119 286 276 285 272 17 6
5 1-C 古閑　雄介 八代清流 3 1075 270 267 270 268 12 4
6 3-C 宮本　知典 八代清流 3 1046 248 255 265 278 9 5
7 4-B 税田　浩介 八代清流 3 1026 265 256 248 257 7 3
8 5-B 高松　大旗 東海大星翔 2 1025 237 243 266 279 13 4
9 2-A 野田　龍聖 東海大星翔 3 1020 233 273 236 278 15 5
10 6-B 高宗　瞭羽 東海大星翔 2 1017 253 251 252 261 13 5
11 6-C 有馬　和希 八代清流 2 1016 259 208 267 282 15 5
12 5-A 杉山　高翔 八代清流 2 1005 218 240 274 273 11 2
13 1-B 江藤　司 東海大星翔 3 903 209 223 243 228 9 3
14 4-C 上田　歩己 県立第二 2 890 205 251 220 214 9 1
15 7-C 瀧口　一世 八代清流 2 883 229 211 224 219 7 1
16 5-C 坂田　亮輔 八代清流 2 863 207 210 250 196 5 2
17 3-A 藤本　航世 八代清流 3 825 216 200 201 208 4 1
18 3-B 小峰　豪 東海大星翔 3 772 157 184 226 205 4 0
19 7-B 馬場園　稜 県立第二 2 652 136 168 205 143 4 1
20 6-A 谷川　大騎 八代清流 2 630 140 126 213 151 3 0
21 7-A 井手口　諒哉 八代清流 2 611 133 181 160 137 5 2
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